ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
            ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20 июля 2012г.                                                                       №  32
« Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета

Кукобойского сельского поселения
Ярославской области

за 2 квартал 2012 года»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе, утвержденного решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области  № 75 от 25.04.2012 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области за второй квартал 2012 года в соответствии с приложениями № 1-3.

2.  Направить отчет об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения за второй квартал 2012 года для рассмотрения в Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области и комиссию по бюджету налогам, финансам и социальной политике Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области.

3. Обнародовать информацию об исполнении бюджета.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего

 специалиста по финансовым вопросам Шишкину Т.В.

5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кукобойского

сельского поселения                                     Е.Ю.Чистобородова